
НОВОГОДНИЕ СЕТ-МЕНЮ РЕСТОРАНА «СЕВЕРЯНИН» 
- действуют с 1.12.20 по 15.01.21 -



СЕТ-МЕНЮ 
 2900 рублей / 990 грамм

Холодная закуска на выбор 
Паштет из печени цыпленка с вареньем из крыжовника                                                                                                        
Рийет из форели с редисом с укропным кремом и пшеничным хлебом                          

Овощная закуска на выбор 
Маринованные подберезовики и опята                                                                               
Кабачковая икра                                                                                                                                

Салат на выбор 
Оливье с форелью                                                                                                                             
Салат с говядиной и печеным картофелем с подберезовиками             

Горячее блюдо на выбор 
Судак с картофельными клецками и беарнским соусом                                                             
Котлета ново-михайловская с картофельным пюре                        

Хлебная корзина 

Б/а напиток на выбор (морс/квас/чай/кофе/вода газ./негаз.)                                                    

Вино белое/красное                                                                                                           

150гр
150гр

150гр
150гр

200гр
200гр

280гр
280гр

Выход

150мл

250мл

210гр



СЕТ-МЕНЮ 
 3600 рублей / 1290 грамм

Холодная закуска на выбор 
Карпаччо из оленины с черникой и грибами                                                                                           
Закуска из холодной телятины и отварного языка с ореховым  
соусом                        

Овощная закуска на выбор 
Маринованные подберезовики и опята                                                                                
Кабачковая икра 
                                                                                                                                
Горячая закуска на выбор 
Голубцы мясные с аджикой и копченой сметаной 
Картофельные клецки с козьим сыром 

Салат на выбор 
Салат с копченой треской и картофелем по-пушкински                                                                                                                             
Салат с говядиной и печеным картофелем с  
подберезовиками              

150гр
150гр

150гр
150гр

200гр

200гр

280гр
280гр

Выход

150мл

250мл

Горячее блюдо на выбор 
Судак с картофельными клецками и беарнским соусом                                                             
Форель с подкопченной свеклой и голландским соусом                 
Щечки по-строгановски с пюре из корня сельдерея 
Говяжий язык с кремом из моркови и томленой полбой 

Десерт 
Медовик 

Хлебная корзина 

Б/а напиток на выбор (морс/квас/чай/кофе/вода  
газ./негаз.)                                                    

Вино белое/красное                                                                                                             

150гр
150гр

280гр
280гр

150гр

210гр


